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Dzień Babci, Dzień Dziadka  

 
„Dzień Babci, Dzień Dziadka to dopiero gratka, 

Wnuki pięknie są ubrane, mają buzie roześmiane(...) 

Niech nam żyje Dziadek, Babcia 

Niech im zdrowie służy, 

Niechaj uśmiech mają, aż po same uszy…” 



 
Dzień Babci i Dziadka w naszym przedszkolu świętowaliśmy 1 i 2 lutego. Dzieci długo 

wyczekiwały na spotkanie z kochanymi gośćmi, ćwicząc wierszyki, śpiewając piosenki oraz 

przygotowując prezenty. Występ artystyczny był zwieńczeniem tych przygotowań. Mali artyści 

wzbudzili w babciach i dziadkach mnóstwo pozytywnych emocji, zachwytu i podziwu, 

zasłużyli też na gromkie brawa, jakie zgotowali im goście. Po występie zaś wszyscy spędzili 

wspólnie czas w salach, przy poczęstunku i wręczaniu upominków.  

Babciu, dziadku, dziękujemy za waszą miłość, troskę o nas i obecność w naszym życiu! 

Kochamy Was bardzo mocno! 



Prezenty dla babci i dziadka od „Motylków” 

 



  
 

 



 



 



Prezenty dla babci i dziadka od „Rybek” 

 
 



 
 



 
 



   
 

 



 
 



 



Prezenty dla babci i dziadka od „Jeżyków” 

 



Prezenty dla babci i dziadka od „Biedronek” 

 
 



Dzień Niedźwiedzia –święto grupy I „Misie”  

  
Dzień niedźwiedzia to także święto grupy „Misie”. Oprócz poznawania niedźwiedzi 

występujących na świecie, ich zwyczajów, wyglądu i zachowań, każda z grup wykonała 

prezent- upominek dla świętujących maluszków.   

Wszystkiego dobrego kochane Misie! 



  

 
 



 



 
 



„Dzień Kota-święto grupy II „Kotki” 

   
Grupa II „Kotki” świętowała podczas Dnia Kota. Dzieci bawiły się przy muzyce, uczestniczyły 

w zabawach ruchowych, dydaktycznych i poznawały ciekawostki o kotach. Na koniec 

przygotowały własną pracę – koci portret, którą wręczyły grupie „Kotki” śpiewając uroczyste 

„Sto lat” i życząc dzieciom wszystkiego dobrego! 



 
 

 



Dzień Pizzy w przedszkolu  

 
 

9 lutego obchodziliśmy w przedszkolu światowy Dzień Pizzy. W tym dniu wybraliśmy się w 

wyobraźni do Włoch- ojczyzny naszego przysmaku. Bawiliśmy się przy włoskich piosenkach, 

rozpoznawaliśmy symbole Włoch oraz poznawaliśmy włoskie przysmaki. Najważniejsze jednak 

okazały się składniki pizzy – ich rozpoznawanie i nazywanie. Na koniec dzieci wykonały 

własną pizzę – szkoda tylko, że były to prace plastyczne, bo wyglądały tak apetycznie, że 

chciało się je zjeść ze smakiem… 



 

  
 



  
 



Dzień Pizzy w ‘Rybkach” 

  

  
 



  

  
 



  

  
 

 



    



   



Dzień Pizzy w „Jeżykach” 

   



  



Dzień Pizzy w „Biedronkach” 

 



 



 



 



 
 

 



 
 

 



Walentynki w przedszkolu  

 
 

W Dniu Świętego Walentego staraliśmy się pamiętać o tych, których bardzo kochamy. Dzieci 

rozmawiały na temat swoich uczuć do najbliższych i sposobów okazywania miłości, 

zastanawiały się czy kocha się za coś, czy po prostu i wyrażały miłość do najbliższych w swoich 

plastycznych dziełach. Na koniec dnia dostały symbol miłości-serduszka w postaci lizaków.  

Najdrożsi rodzice, rodzeństwo, babcia  z dziadkiem , ciocia z wujkiem , koleżanka czy kolega- 

jest trochę tych osób do kochania. Całe szczęście „miłość” to takie uczucie, które się pomnaża gdy 

je dzielimy, życzymy więc wszystkim dużo miłości na co dzień nie tylko od święta… 



  
 

 



  
 



 



 



 
 

 



Teatrzyk „Hamburgery atakują” 

czyli o tym jak pewna ruda dama pokonała „fast fooda” 

  
Przedszkolaki wiedzą jak zdrowo się odżywiać i jak unikać niezdrowych posiłków. 

 



  
W zdrowej diecie powinny się znajdować owoce i warzywa. 



 

 
Zdrowe posiłki to postawa prawidłowego żywienia.  



Koncert „Niezwykłe przygody kropelki wody”  

   
Podczas koncertu dzieci poznały instrument muzyczny flet. 



Tłusty czwartek w przedszkolu  

  
„Powiedział Bartek, że dziś tłusty czwartek  

a Bartkowa uwierzyła dobrych pączków nasmażyła” 

 

Zgodnie z tradycją nasze panie kucharki przygotowały smakołyki 

dla wszystkich przedszkolaków. 

Smacznego! 



Kolejne etapy przygotowania smakołyków 
 

  
 



 



  
 

Dziękujemy! Pączki były przepyszne! 

 



Dzień Dinozaura w przedszkolu 

  
Choć dinozaury już dawno wymarły ciągle żyją w pamięci każdego przedszkolaka.  

W Dzień Dinozaura przypominaliśmy sobie kiedy żyły dinozaury, jak się rodziły, jak wyglądały 

i czym się żywiły … 

Tego dnia oglądaliśmy albumy, plakaty, książki o dinozaurach, szukaliśmy jaj dinozaura, 

rozpoznawaliśmy i nazywaliśmy dinozaury oraz dzieliliśmy się ciekawostkami na ich temat.  

Ta podróż do czasów prehistorycznych okazała się wspaniałą i ciekawa wyprawą, która 

dostarczyła przedszkolakom wielu wrażeń. 



 

  
 



 



  
 



  
 

 



  
 



 
 



Dzień Dinozaura w „Biedronkach” 

  



 
 



 



  
„Biedronki” budowały szkielety dinozaurów z patyczków. Brawo! 



 
„Park Jurajski” stworzony przez dzieci z grupy „Biedronek” 



 
Prace plastyczne o dinozaurach. 

 



 
Misie kolorowały rysunki dinozaurów. 

 



Dzień Dinozaura w „Kotkach” 

  
„W którym jaju jest dinozaur? – zabawa badawcza  



  
 



  
„Kotki” wspaniale się bawiły podczas poszukiwań dinozaurów… 

 



Urodziny Ani i Hani w grupie „Kotków”  
 

  
Wszystkiego Najlepszego! 

 



  
Życzenia i słodki poczęstunek to miłe chwile dla przedszkolaków… 



Happy joga…dla ciała i ducha w grupie II „Kotki” 
 

  
„Kotki” są wygimnastykowane lubią i często ćwiczą jogę.  

. 



  
 

To ich uspakaja, wprawia w dobry nastrój. 

 



„Kotki” na rytmice. 
 

  
Przedszkolaki lubią grać na instrumentach. 

 



„Matematyka na macie do kodowania” w „Biedronkach” 

   
„Biedronki” doskonalą umiejętność dodawania na macie do kodowania w ramach innowacji. 



„Biedronki” bawią się w teatr 
 

   

 

Przedszkolaki bardzo lubią zabawę w teatr. 



 
Biedronki z dumą prezentują stworzonych przez siebie bohaterów spektakli. 



 
Kukiełki królów to wspaniali bohaterowie bajek. 



 
Do naszego teatrzyku ZAPRASZAMY! 



„Jeżyki” wykonują instrumenty muzyczne  
 

   
 



  



„Jeżyki” ćwiczą słuch muzyczny  

   
Przedszkolaki tworzą akompaniament do piosenki. 

 



„Motylki” poznają Kosmos  
 

  
 

W tym miesiącu poznawaliśmy kosmos i jego zagadki. Dzieci umieszczały planety na orbitach , 

nazywały je, konstruowały Układ Słoneczny i śpiewały piosenki o kosmosie, poznawaliśmy też 

bliżej naszą planetę- Ziemię analizując jej model – globus. Kosmos jest pełen fascynujących 

zjawisk, które wciąż odkrywamy, to niesamowita przestrzeń , którą każdy mały astronauta chce 

poznać choć w niewielkim wymiarze… 

„Misja wśród gwiazd…Przygód to czas. W tej rakiecie pędźmy pośród gwiazd! Kosmos woła 

nas. Gwiezdna mapa nam dziś wskazuje już kierunek. Lećmy więc tam” 



   
Dzieci umieszczały planety na orbitach, nazywały je. 



 
„Motylki” poznawały też bliżej naszą planetę - Ziemię analizując jej model – globus. 

 



 
Fascynujący Kosmos w pracach plastycznych „Motylków” 



„Jeżyki” poszerzały wiedzę o Kosmosie 

   
Kosmos jest pełen fascynujących zjawisk. 



„Jeżyki” realizują projekt „Pieniądze”  

   
Przedszkolaki zapoznają się z polską walutą monetami i banknotami. 



   



   



„Jeżyki” ćwiczą sprawność rąk  

   
Przedszkolaki ćwiczą sprawność rąk poprzez rozcieranie plasteliny.  



Zabawy w teatr „Motylków” 
 

 

  
 

Motylki zapoznawały się z wiedzą na temat teatru. Zgłębiały, jakie pojęcia są związane  

z teatrem, jego rodzaje, czym zajmują się aktorzy i jak wygląda przedstawienie.  

Ćwiczyły artykulację i dykcję oraz tworzyły własny spektakl teatralny. 

 



  

  



  

  



Zajęcia gimnastyczne z instruktorem AWF  

  
„Rybki” bardzo lubią zajęcia ruchowe z instruktorem, z dużym zaangażowaniem wykonują 

wszystkie ćwiczenia i przestrzegają zasad bezpiecznej zabawy.  



 
Zabawy ruchowe wyzwalają pozytywne emocje i dają dużo radości.  



 
Prace plastyczne „Motylków”  

 

 



 
Prace plastyczne „Motylków”  



 
Prace plastyczne „Rybek” 


